Desta forma, a sentença que julgou a ação 
procedente merece ser integralmente mantida.

Ante o exposto, NEGO PROVIMENTO ao 
recurso.

Nos termos do artigo 85, §11 do Código de 
Processo Civil, cumpre majorar os honorários de sucumbência devidos pela ré aos 
advogados da autora para R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

ELCIO TRUJILLO
Relator